居间服务协议
甲方：                                 （以下简称甲方）

乙方： 海南金美信息科技有限公司        （以下简称乙方）

    依据《中华人民共和国合同法》及财政部、国家税务总局关于“居间佣金支付”等相关法律、法规规定，遵循公平、自愿、诚实信用的原则，就乙方为甲方《                        》相关事宜，达成如下居间协议，谨共同遵守。

一、协议内容

1、乙方的居间活动具体指：                           项目
2、经乙方居间活动，若甲方与乙方介绍的第三方签订协议并支付第一笔预付款,合同正式生效，并视为乙方居间成功。
二、居间费用
   购               项目价格为人民币           万元。若以此价格成交则按照成交总价2.5%支付居间费用共           元。

   三、支付方式
    1、在甲方支付第一笔款项的同时支付50%，即：      元，最后一笔合同价款后三个工作日内，甲方应根据本协议第二条的约定向乙方付清居间费用。

2、收款账户为乙方公司账户：
单位：海南金美信息科技有限公司
开户行：交通银行海口海甸支行：
账  号：461899991010003085365
3、以上居间费均为税前金额，因本合同产生任何税、费均由乙方承担。
    四、其他条款

1、依据居间服务“不可逾越，不可泄密”的规定，甲方一年内如与乙方介绍的公司/个人达成购房协议并生效皆视为乙方居间成功，甲方须按照本协议第三条向乙方支付本协议约定的居间费用。
2、本协议为不可撤销且不可变更，与甲方同其他人的承诺不相抵触，独立执行，不受甲方企业改制、更名、更换法定代表人或更换股东影响。

4、与本协议相关的甲方同卖方签订的房屋买卖或合作协议等其他相关一切协议，均为本协议相关组成部分，相关复印件、传真件、扫描件、电子件等，具同等法律效力。

5、本协议壹式肆份，双方各执贰份，具备同等法律效力。本协议经双方签字盖章后生效。双方如有争议应协商解决，协商不成可向有管辖权的人民法院提请诉讼。

6、甲乙双方均不得向任何第三方泄露本协议的条款。
（此页无正文为签字页）
甲方：（盖章）　                   乙方：（盖章）
海南金美信息科技有限公司
 法定代表人：　                   公司代表人：
 地址：                           地址：
 身份证号：　　　　　　           身份证号
 联系电话：　　　　　　　　　     联系电话：